
2024.12.01 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind
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1C 8
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2024 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦

AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'52.007

Pos Laps

1 11 115.273

 練習走行 結果表

L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'52.127 115.150  7/11 0.120

   出走台数：46台

HA23Vｱﾍﾞ 12/13
2 21 大塚 猛/織田 大輔

6.487

115.025  4/ 5 0.242
4 70 村松 正剛/志賀 卓弥 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 1'53.790 113.467
3 90 新関 透 L275 ﾀｸR･ﾐﾗ 1'52.249

 7/ 8 1.783
5 338 齋藤 大寛/鈴木 律幸 L235 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ Schatz ｴｯｾ 1'53.876 113.381 12/12 1.869
6 200 石川 颯人/野村 充 HA23 ｴｽﾘﾐ millennium ｱﾙﾄ 1'54.506 112.757  9/11 2.499

112.683 12/14 2.575
8 61 高橋 康平/ｱﾍﾞ ﾕｳﾔ L275 まっしろﾌﾟﾚｵ 1'55.000 112.273
7 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'54.582

 9/11 2.993
9 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO 1'56.140 111.171  5/ 6 4.133

10 37 今野 智/岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'56.335 110.985 11/13 4.328
110.735  2/10 4.590

12 929 高岡 威 L275 PPST&ARYracingﾐﾗ 1'57.131 110.230
11 67 鈴木 茂/相原 誠司郎 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 1'56.597

 6/14 5.124
13 43 大平 崇文/阿部 優翔 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ 1'57.672 109.724  4/11 5.665
14 463 村上 征也/岩塚 眞澄 L235S 小川さんﾊﾌﾞありがとう!ｴｯｾ 1'57.676 109.720  6/12 5.669

109.174  8/11 6.257
16 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝESSE 1'58.392 109.056
15 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ 1'58.264

 7/12 6.385
17 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ/ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L275V ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ﾐﾗ 1'58.494 108.962  7/11

108.949 12/13 6.502
19 294 岡部 皓輝/岡野 知大 HA36V ZtoAUTO CSW 36MT 1'58.513 108.945
18 66 太田 治久/遠藤 正樹 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ 1'58.509

 8/12 6.506
20 27 齊藤 俊/齊藤 和彦 DBA-L235S ｶｰﾘﾒｰｸｴｯｾ 1'58.842 108.643  7/10 6.835
21 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71 1'59.295 108.231 12/14 7.288

107.982  3/10 7.563
23 69 猪又 真輝/石山 祐也 HA36V GR99ｱﾙﾄ ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ弐号機 1'59.845 107.734
22 4 佐藤 和音/大友 裕一郎 l275v 鈴木自工 鳥川自動車工業 1'59.570

 7/10 7.838
24 303 佐野 心優/岩崎 悠人 L235S ICRT ｴｯｾ 2'00.037 107.562  9/13 8.030
25 106 荒山 翔/米倉 泉希 HA23S APUMSCかけわしほｰ 2'00.119 107.488 11/11 8.112

107.366  6/11 8.249
27 666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ 2'00.740 106.936
26 75 明智 武史/猪狩 英樹 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ3号車 2'00.256

 2/ 7 8.733
28 999 蹄 孝/阿部 泰裕 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 2'01.107 106.612  2/11 9.100
29 758 狩野 弘匡/遠藤 龍之介 L275V IUAC DXL 赤沢KBCﾐﾗ 2'01.174 106.553 10/11 9.167

106.440  9/13 9.295
31 841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 2'01.573 106.203
30 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 2'01.302

 8/10 9.566
32 168 高杉 俊太郎/皆川 一茶 ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部OT&GFｱﾙﾄ 2'01.645 106.140 10/13 9.638
33 391 佐久間 航平/松山 雄大 HA36V ZtoAutoCSW自動車部白ｱﾙﾄ 2'01.754 106.045 10/10 9.747

105.927 11/13 9.883
35 16 石戸 正美 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄにら2号配達中 2'02.172 105.682
34 625 渡邉 和哉/阿部 孔城 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 2'01.890

 5/ 7 10.165
36 23 冨田 真澄 2'03.107 104.879  4/13 11.100
37 68 川越 嗣土/村上 勇 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ 2'04.109 104.033  4/ 5 12.102

102.248  7/ 8 14.268
39 720 村上 正夫 HA36V ﾁｰﾑ36 2'06.693 101.911
38 119 松本 信也 l275v ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号 2'06.275

 6/ 9 14.686
40 29 阿部 快成/畑中 千宙 L250V 石巻04ｱﾊﾞｳﾄﾐﾗ 2'06.909 101.737  3/11 14.902
41 96 齋藤 眞/高野 隆一 DBA-HA36S ｽｽﾞﾀｹﾓｰﾀｰｽ36ｱﾙﾄ4WD 2'07.414 101.334  9/10 15.407

97.679  5/10 20.175
43 398 中野 渓一郎/小石川 光希 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ 2'14.285 96.149
42 461 伊勢屋 優佑/田中 優馬 L275V 長谷川ﾀｲﾔﾄﾗｲｱﾙｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾗ 2'12.182

 8/ 8 22.278
44 368 髙松 憲次/七星 じゅりあ HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ 2'18.342 93.330 10/11 26.335
45 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36 2'26.665 88.033  6/ 7 34.658

   46 154 小松 日高/茂木 勇輝 L275 ARY Moty's 高椋ｷｯﾁﾝﾐﾗ  



2024.12.01 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team BestTime Ave.Km/h Behind

1C 1
1C 2
1C 3
1C 4
1C 5
2C 1
2C 2
1C 6
2C 3
1C 7
3C 1
2C 4
5C 1
5C 2
5C 3
2C 5
3C 2
3C 3
3C 4
3C 5
4C 1
3C 6
4C 2
2C 6
5C 4
3C 7
3C 8
5C 5
3C 9
2C 7
3C 10
3C 11
5C 6
5C 7
3C 12
5C 8
5C 9
5C 10
4C 3
4C 4
5C 11
5C 12
1C 8
5C

※ 1C
※ 4C

※No.21,No.67の車両は章典外とする。
赤旗終了 11:44

 2/ 5
2 11 ｱﾍﾞ 

2024 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦

ﾀｸR･ﾐﾗ 1'51.877

Pos Laps

1 90 115.407

 予選 結果表

5.512

HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 1'52.942 114.319  3/ 6 1.065

   出走台数：45台

L275新関 透

114.211  4/ 7 1.172
4 154 小松 日高/茂木 勇輝 L275 ARY Moty's 高椋ｷｯﾁﾝﾐﾗ 1'53.325 113.932
3 70 村松 正剛/志賀 卓弥 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 1'53.049

 5/ 6 1.448
5 338 齋藤 大寛/鈴木 律幸 L235 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ Schatz ｴｯｾ 1'53.544 113.713  6/ 7 1.667
6 61 高橋 康平/ｱﾍﾞ ﾕｳﾔ L275 まっしろﾌﾟﾚｵ 1'54.350 112.911  6/ 7 2.473

112.774  3/ 6 2.612
8 37 今野 智/岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 1'54.821 112.448
7 200 石川 颯人/野村 充 HA23 ｴｽﾘﾐ millennium ｱﾙﾄ 1'54.489

 4/ 6 2.944
9 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 1'55.855 111.444  2/ 7 3.978

10 720 村上 正夫 HA36V ﾁｰﾑ36 1'56.101 111.208  5/ 6 4.224
110.951  4/ 7 4.493

12 43 大平 崇文/阿部 優翔 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ 1'56.590 110.742
11 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO 1'56.370

 4/ 6 4.713
13 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ/ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L275V ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ﾐﾗ 1'56.708 110.630  4/ 5 4.831
14 27 齊藤 俊/齊藤 和彦 DBA-L235S ｶｰﾘﾒｰｸｴｯｾ 1'56.812 110.531  5/ 7 4.935

110.251  5/ 7 5.232
16 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ 1'57.370 110.006
15 75 明智 武史/猪狩 英樹 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ3号車 1'57.109

 4/ 7 5.493
17 294 岡部 皓輝/岡野 知大 HA36V ZtoAUTO CSW 36MT 1'57.389 109.988  1/ 7

109.919  4/ 6 5.586
19 463 村上 征也/岩塚 眞澄 L235S 小川さんﾊﾌﾞありがとう!ｴｯｾ 1'57.600 109.791
18 929 高岡 威 L275 PPST&ARYracingﾐﾗ 1'57.463

 4/ 7 5.723
20 66 太田 治久/遠藤 正樹 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ 1'57.680 109.716  4/ 7 5.803
21 168 高杉 俊太郎/皆川 一茶 ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部OT&GFｱﾙﾄ 1'57.915 109.498  3/ 7 6.038

109.075  4/ 6 6.495
23 4 佐藤 和音/大友 裕一郎 l275v 鈴木自工 鳥川自動車工業 1'58.857 108.630
22 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝESSE 1'58.372

 3/ 6 6.980
24 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71 1'59.174 108.341  5/ 7 7.297
25 16 石戸 正美 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄにら2号配達中 1'59.260 108.263  5/ 6 7.383

108.261  5/ 6 7.385
27 398 中野 渓一郎/小石川 光希 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ 1'59.388 108.147
26 69 猪又 真輝/石山 祐也 HA36V GR99ｱﾙﾄ ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ弐号機 1'59.262

 5/ 6 7.511
28 999 蹄 孝/阿部 泰裕 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 1'59.800 107.775  4/ 6 7.923
29 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 1'59.930 107.658  5/ 6 8.053

107.655  4/ 6 8.056
31 841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 1'59.947 107.643
30 368 髙松 憲次/七星 じゅりあ HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ 1'59.933

 3/ 6 8.070
32 461 伊勢屋 優佑/田中 優馬 L275V 長谷川ﾀｲﾔﾄﾗｲｱﾙｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾗ 2'00.031 107.567  4/ 6 8.154
33 303 佐野 心優/岩崎 悠人 L235S ICRT ｴｯｾ 2'00.539 107.114  5/ 6 8.662

106.877  3/ 6 8.929
35 625 渡邉 和哉/阿部 孔城 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 2'01.347 106.401
34 758 狩野 弘匡/遠藤 龍之介 L275V IUAC DXL 赤沢KBCﾐﾗ 2'00.806

 5/ 6 9.470
36 68 川越 嗣土/村上 勇 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ 2'02.997 104.973  3/ 4 11.120
37 106 荒山 翔/米倉 泉希 HA23S APUMSCかけわしほｰ 2'03.030 104.945  4/ 6 11.153

104.798  3/ 6 11.326
39 391 佐久間 航平/松山 雄大 HA36V ZtoAutoCSW自動車部白ｱﾙﾄ 2'03.635 104.432
38 23 冨田 真澄 2'03.203

 3/ 6 11.758
40 119 松本 信也 l275v ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号 2'04.894 103.379  4/ 5 13.017
41 29 阿部 快成/畑中 千宙 L250V 石巻04ｱﾊﾞｳﾄﾐﾗ 2'05.448 102.922  5/ 6 13.571

102.784  3/ 6 13.740
43 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36 2'09.835 99.445
42 96 齋藤 眞/高野 隆一 DBA-HA36S ｽｽﾞﾀｹﾓｰﾀｰｽ36ｱﾙﾄ4WD 2'05.617

 3/ 5 17.958

21 大塚 猛/織田 大輔 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 1'51.993 19.803  2/ 6
67 鈴木 茂/相原 誠司郎 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 1'55.848 19.687  2/ 7

666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ 出走せず



START :13:03:20

FINISH :14:04:25

2024.12.01 SUGO INTERNATIONAL RACING COURSE(3.5865km) 天候：曇り コース状況：ドライ

No. Class Driver Type Team Laps Time Delay Ave.km/h Fastest Lap

1C 1 1h01'05.982 105.658 1'52.308 25

1C 2 1h01'18.411 12.429 105.301 1'52.992 12

1C 3 1h01'25.864 19.882 105.089 1'52.639 28

2C 1 1h02'16.426 1'10.444 103.666 1'54.200  9

2C 2 1h02'34.042 1'28.060 103.180 1'54.607  2

2C 3 1h02'36.606 1'30.624 103.110 1'54.622 21

1C 4 1h02'43.405 1'37.423 102.923 1'55.102 28

3C 1 1h03'01.626 1'55.644 102.427 1'56.390 13

3C 2 1h01'21.326 1 Lap 101.711 1'56.988  7

5C 1 1h01'29.128 1 Lap 101.496 1'56.602  8

3C 3 1h01'32.866 1 Lap 101.393 1'57.517 24

3C 4 1h02'00.754 1 Lap 100.633 1'58.484 27

5C 2 1h02'05.508 1 Lap 100.505 1'56.387  8

1C 5 1h02'15.708 1 Lap 100.230 1'55.444 25

4C 1 1h02'15.919 1 Lap 100.224 1'58.565  7

3C 5 1h02'16.291 1 Lap 100.215 1'57.667 25

3C 6 1h02'17.960 1 Lap 100.170 1'57.810 25

4C 2 1h02'36.739 1 Lap 99.669 1'59.133  2

3C 7 1h02'45.556 1 Lap 99.436 1'58.275 11

5C 3 1h03'04.533 1 Lap 98.937 2'00.005 17

2C 4 1h03'05.357 1 Lap 98.916 1'59.779 25

5C 4 1h01'13.983 2 Laps 98.400 1'57.494 15

3C 8 1h01'14.268 2 Laps 98.392 1'59.482 26

3C 9 1h01'46.049 2 Laps 97.548 1'59.694 20

5C 5 1h01'51.401 2 Laps 97.408 2'00.229 23

2C 5 1h02'01.051 2 Laps 97.155 1'57.729 10

5C 6 1h02'04.600 2 Laps 97.063 1'58.509 27

5C 7 1h02'13.885 2 Laps 96.821 1'59.305 23

※ 5C 8 1h02'43.876 2 Laps 96.050 1'59.163  8

3C 10 1h02'46.252 2 Laps 95.989 2'00.226 15

5C 9 1h02'48.640 2 Laps 95.928 2'03.637 21

4C 3 1h02'49.758 2 Laps 95.900 2'00.183 19

3C 11 1h03'02.963 2 Laps 95.565 1'59.276 14

3C 12 1h03'03.162 2 Laps 95.560 2'01.634 24

※ 5C 10 1h01'54.205 3 Laps 93.858 2'03.878  7

5C 11 1h02'05.374 3 Laps 93.577 2'00.537 15

2C 6 1h02'23.583 3 Laps 93.121 1'59.861 10

4C 4 1h02'41.244 3 Laps 92.684 2'03.359 24

5C 12 1h03'14.341 3 Laps 91.876 2'01.867 15

1C 6 1h01'26.937 6 Laps 84.046 2'09.827  8

1C 27'04.457 18 Laps 95.378 1'52.341  9

1C 3'57.118 28 Laps 108.903 1'54.898  2

※ G 1h01'22.934 16.952 105.172 1'51.790 30

※ G 1h02'13.955 1 Lap 100.277 1'56.646 16

※ 2C 1h02'35.979 1'29.997 103.127 1'55.143 28

5C 出走せず  

改訂理由：ﾍﾟﾅﾙﾃｨ追加の為

※No.21の車両は、章典外とする。

※No.67の車両は、章典外とする。

※No.200の車両は、車検により車両規定違反、失格のﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

   参加台数：46台　　出走台数：45台　　完走台数：41台

ベストラップ：　21　大塚 猛/織田 大輔　　　1'51.790　　30/30　　115.497km/h

SC導入 13:10～13:16

※No.106の車両は、SCﾘｽﾀｰﾄ時のｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

※No. 67の車両は、SCﾘｽﾀｰﾄ時のｼﾞｬﾝﾌﾟｽﾀｰﾄにより、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

※No. 96の車両は、黄旗区間の追越しにより、ﾄﾞﾗｲﾌﾞｽﾙｰﾍﾟﾅﾙﾃｨを課した。

666 大和田 一輝 L275V TecAutoﾐﾗ

67 鈴木 茂/相原 誠司郎 L235S 鈴木自工 ﾀｸRｴｯｾ 29

21 大塚 猛/織田 大輔 L235S 姥湯･μ･ﾀｸRｴｯｾ 30

338 齋藤 大寛/鈴木 律幸 L235 ｶﾞﾚｰｼﾞ･ｶﾘﾉ Schatz ｴｯｾ  2

------- 以上完走 -------

11 ｱﾍﾞ HA23V AGRﾄﾞﾘｵﾝ!ｱﾙﾄ1号μ 12

40 315 管野 則喜 HA36 ﾁｰﾑ36 24

39 29 阿部 快成/畑中 千宙 L250V 石巻04ｱﾊﾞｳﾄﾐﾗ 27

38 119 松本 信也 l275v ｵｰﾄﾘｻｰﾁ米沢松本号 27

37 368 髙松 憲次/七星 じゅりあ HA36V ｽﾀﾏｼﾞｱﾙﾄ 27

36 68 川越 嗣土/村上 勇 HA23V 鈴木自工奥州子供改ｱﾙﾄ 27

35 96 齋藤 眞/高野 隆一 DBA-HA36S ｽｽﾞﾀｹﾓｰﾀｰｽ36ｱﾙﾄ4WD 27

34 625 渡邉 和哉/阿部 孔城 L235S 石川自協･東北自共･NEXZAS 28

33 398 中野 渓一郎/小石川 光希 HA23V ｹｲｽﾞ Moty's DXL ｱﾙﾄ 28

32 391 佐久間 航平/松山 雄大 HA36V ZtoAutoCSW自動車部白ｱﾙﾄ 28

31 23 冨田 真澄 28

30 461 伊勢屋 優佑/田中 優馬 L275V 長谷川ﾀｲﾔﾄﾗｲｱﾙｶﾞﾚｰｼﾞﾐﾗ 28

29 106 荒山 翔/米倉 泉希 HA23S APUMSCかけわしほｰ 28

28 999 蹄 孝/阿部 泰裕 DBA-L235S ｼｬｲﾝﾏｽｶｯﾄｴｯｾ 28

27 16 石戸 正美 L275 ｻﾝﾃﾞｰﾗﾋﾞｯﾄにら2号配達中 28

26 36 米山 修二 L235S KACKEY白ｴｯｾ 28

25 758 狩野 弘匡/遠藤 龍之介 L275V IUAC DXL 赤沢KBCﾐﾗ 28

24 789 宮嶋 弘樹 L700V ﾐﾗﾊﾞﾝ 28

23 841 藤原 優地 L235S WINMAXﾂﾐﾀｴｯｾ 28

22 75 明智 武史/猪狩 英樹 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ3号車 28

21 71 江尻 兼作 L275V FINE LIMITED 71 29

20 303 佐野 心優/岩崎 悠人 L235S ICRT ｴｯｾ 29

19 69 猪又 真輝/石山 祐也 HA36V GR99ｱﾙﾄ ｷｬﾝﾃﾞｨｰﾚｯﾄﾞ弐号機 29

18 4 佐藤 和音/大友 裕一郎 l275v 鈴木自工 鳥川自動車工業 29

17 463 村上 征也/岩塚 眞澄 L235S 小川さんﾊﾌﾞありがとう!ｴｯｾ 29

16 66 太田 治久/遠藤 正樹 L235S STR☆TAKUMI☆Ruotaｴｯｾ 29

15 168 高杉 俊太郎/皆川 一茶 ha36v ｻｻﾞﾝ軽四部OT&GFｱﾙﾄ 29

14 720 村上 正夫 HA36V ﾁｰﾑ36 29

13 27 齊藤 俊/齊藤 和彦 DBA-L235S ｶｰﾘﾒｰｸｴｯｾ 29

12 771 淀 孝志 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉRCﾏﾝESSE 29

11 294 岡部 皓輝/岡野 知大 HA36V ZtoAUTO CSW 36MT 29

10 204 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾖｼﾄ/ﾖｼﾀﾞ ｹﾝｼﾞ L275V ｱｴﾗﾜｰｸｽ☆ﾐﾗ 29

9 929 高岡 威 L275 PPST&ARYracingﾐﾗ 29

6 43 大平 崇文/阿部 優翔 L275V ARY DIXCEL たかふﾐﾗ 30

200 石川 颯人/野村 充 HA23 ｴｽﾘﾐ millennium ｱﾙﾄ 30

8 601 大堀 隼夢 HA23V ARYﾚｰｼﾝｸﾞほりとむALTO 30

7 37 今野 智/岡崎 良紀 L235S ｻｲﾊﾞｰｸﾗﾌﾄ☆ｴｯｾ 30

5 86 竹中 康平 L235S ｶﾞﾚｰｼﾞｶﾘﾉとうふ屋ｴｯｾ 30

4 61 高橋 康平/ｱﾍﾞ ﾕｳﾔ L275 まっしろﾌﾟﾚｵ 30

3 154 小松 日高/茂木 勇輝 L275 ARY Moty's 高椋ｷｯﾁﾝﾐﾗ 30

2 70 村松 正剛/志賀 卓弥 L275V ﾌｧｲﾝﾘﾐﾃｯﾄ 30

2024 東北660選手権 in SUGO 東北ｼﾘｰｽﾞ 特別戦
 決勝 結果表【改訂版】

Pos

1 90 新関 透 L275 ﾀｸR･ﾐﾗ 30


